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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 39 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
14.12.2023 - 12:21 Результаты
Рекорд области 3:52.46 ЧАЕВ Александр ВРЖ Москва 01.08.1980

Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /
Норматив МС 12 +: 3:59.00
Очки: FINA 2023

Место Время Очки

Мужчины

1. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 4:14.34 581 I
2. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:19.82 545 I
3. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:20.34 541 I
4. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:25.09 513 I
5. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:25.61 510 I
6. СЕЛИВАНОВ Руслан 2009 1 МБУ СШ №12 4:28.35 494 II
7. ЮЩЕНКО Максим 2009 1 МБУ СШ №12 4:28.91 491 II
8. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:31.78 476 II
9. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 4:31.94 475 II

10. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:32.49 472 II
11. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:34.48 462 II
12. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:35.72 456 II
13. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:37.98 445 II
14. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:40.26 434 II
15. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:43.25 420 II
16. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:45.88 409 II
17. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:48.94 396 II
18. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:52.80 380 II
19. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 5:07.82 327
20. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 5:11.73 315
21. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 5:14.72 306
22. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:17.28 299

DNS НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ
DNS КИМ Никита 2008 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина

Юноши (13-14 лет)

1. НЕФЕДОВ Богдан 2009 КМС ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:25.09 513 I
2. СЕЛИВАНОВ Руслан 2009 1 МБУ СШ №12 4:28.35 494 II
3. ЮЩЕНКО Максим 2009 1 МБУ СШ №12 4:28.91 491 II
4. ЦЕЛЫХ Данила 2009 1 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:31.78 476 II
5. ПОРОХНЕНКО Илья 2010 2 МБУ СШ №12 4:31.94 475 II
6. РЫБКИН Ярослав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:32.49 472 II
7. ЗЛОКАЗОВ Артём 2010  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:34.48 462 II
8. ИНЯКИН Игнат 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:40.26 434 II
9. СЕРГИЕНКО Дмитрий 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:43.25 420 II

10. МОРГУНОВ Ефим 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:45.88 409 II
11. РЫБКИН Владислав 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:48.94 396 II
12. СТЕНЮШКИН Никита 2009 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:52.80 380 II
13. ЗЮЗИН Максим 2010 2 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 5:07.82 327
14. ОДИНЦОВ Арсений 2010 2 Школа плавания"Нептун" 5:11.73 315
15. ПУШИЛИН Тимофей 2010 3 МКУ ДО Нововоронежская СШ 5:17.28 299
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ"

ЧЕМПИОНАТ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ

с. Новая Усмань, 12. - 14.12.2023                                                                       ДО ФСК с бассейном (25м)

Дистанция 39, Мужчины, 400m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. МЕРКУШОВ Владислав 2008 КМС Верхнехавская ДЮСШ 4:14.34 581 I
2. СЕВРЮКОВ Роман 2008 1 ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:19.82 545 I
3. КОРОБОВ Антон 2007 КМС ГБУ ДО ВО "СШОРввс" 4:20.34 541 I
4. МАТВЕЕВ Алексей 2008 КМС МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина4:25.61 510 I
5. ПЕРОВ Сергей 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:35.72 456 II
6. АКСЁНОВ Дмитрий 2008 2 ГБУ ДО ВО "СШОР№1" 4:37.98 445 II
7. ВОВНЕНКО Иван 2008  ГБУ ДО ВО "СШОРввс" г. Лиски 5:14.72 306

DNS НИЧАЕВ Артём 2008 2 МКУ ДО Нововоронежская СШ
DNS КИМ Никита 2008 2 МБОУ ДО Бобровская СШ им.В.Л.Паткина


